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Piknik na FEST w Poznaniu już w najbliższą sobotę

Za nami pierwszy tegoroczny Piknik na FEST. Leszno bawiło się znakomicie, a teraz czas na
stolicę Wielkopolski. Już w najbliższą sobotę 20 czerwca piknikową scenę rozświetlą
prawdziwe gwiazdy – zapraszamy na koncerty Ani Dąbrowskiej, Małgorzaty Ostrowskiej, Raz
Dwa Trzy oraz Natalii Kukulskiej. Podczas wydarzenia, które w tym roku nabierze
kosmicznego charakteru, nie zabraknie atrakcji dla wszystkich. WSTĘP na piknik i koncerty
jest wolny.

Już po raz czwarty zapraszamy Wielkopolanki i Wielkopolan do wspólnej zabawy. Chcemy zaakcentować
również to, że siłą Wielkopolski są ludzie – ich kompetencje, inicjatywy i aspiracje, a rolą Samorządu
Województwa Wielkopolskiego jest tworzenie warunków do rozwoju. Podczas Pikniku, którego motywem
przewodnim będzie kosmos, udowodnimy, że sięganie do gwiazd jest dla nas codziennością, chociaż,
jako Wielkopolanie, zawsze stąpamy twardo po ziemi.

– Łącząc talenty, innowacyjność, odpowiedzialność i przedsiębiorczość, jako region tworzymy świetnie
działający system. Wielkopolska jest wspólnotą, która potrafi współpracować i z której powinniśmy być
dumni. Pokażmy, że potrafimy nie tylko dobrze pracować, ale i świetnie się bawić. To święto wszystkich
Wielkopolanek i Wielkopolan. Podczas Pikniku tradycyjnie zaproponujemy spotkania, które pozwolą lepiej
się poznać – zachęca Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Będziemy zachęcać do tego, żeby spoglądać w niebo – trochę dla nauki oraz inspiracji, a przede
wszystkim dla relaksu. Drugi Piknik na FEST odbędzie się 20 czerwca w poznańskim Parku Cytadela.
Wydarzenie będzie podzielone na część piknikową (start o godz. 12.00) i koncertową (start o godz. 16.00,
zakończenie koncertów: godz. 22.00). Scenę Pikników rozświetlą prawdziwe gwiazdy. W Poznaniu zagrają
dla nas: Ania Dąbrowską, Małgorzata Ostrowska, Raz Dwa Trzy i na finał Natalia Kukulska.

Wszystkie piknikowe atrakcje czekać będą w miasteczku samorządowym, w którym zaprezentują się
departamenty i biura Urzędu Marszałkowskiego, także nasze instytucje i jednostki, jak muzea czy
szpitale.

Wielkopolska stawia na rozwój sektora kosmicznego, co udowodnimy podczas Pikniku. W miasteczku
samorządowym działać będzie mobilne planetarium, będzie można m.in. zobaczyć Słońce przez teleskop,
ale też sprawdzić, jak wyglądało niebo w dniu naszych urodzin. Opowiemy też o naturalnym napędzie
odrzutowym.

Polecamy postój na Planecie Zdrowia, gdzie będzie można się przebadać, ale też dowiedzieć się, jak
najlepiej o siebie zadbać. Tutaj też pochwalimy się pojazdami niemal kosmicznymi – czyli nowoczesnymi
ambulansami oraz mobilnymi laboratoriami. Dla piknikowiczów dostępny będzie cytobus oraz
rentgenobus, w którym wykonać będzie można RTG klatki piersiowej. W punktach konsultacyjnych w
naszym szpitalu polowym będzie można skorzystać z porad w zakresie m.in. profilaktyki onkologicznej,
zdrowego żywienia, zmierzyć ciśnienie, poziom cukru we krwi czy wykonać analizę składu ciała czy
spirometrię.

O zdrowie Wielkopolan zadbamy również, zachęcając do różnych aktywności – będzie można zagrać w
siatkówkę oraz badmintona i spróbować swoich sił w grach zapomnianych. Piłkarze Warta Poznań Amp
Futbol zaproszą do slalomu, specjalny pokaz przygotuje również Akademia Judo i grupa Mażoretek.

Do tego, że opiekujemy się planetą Ziemia, chyba nikogo nie musimy już przekonywać. Opowiemy m.in.
o tym, w jaki sposób dbamy o wielkopolskie pszczoły, będziemy też zachęcać do niemarnowania
żywności. Nie zabraknie wątków ekologicznych – będziemy mówić o energii odnawialnej, odejściu od
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węgla i dążeniu do neutralności klimatycznej w Wielkopolsce Wschodniej. Przypomnimy też o wielu
ciekawych inwestycjach, wspierających rozwój wielkopolskich miast i wsi, które zrealizowane zostały
dzięki unijnym funduszom.

W miasteczku samorządowym działać będzie Kosmiczna Scena Talentów, na której zaprezentują się
prawdziwe wielkopolskie gwiazdy – stypendyści Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie
kultury. W Strefie Warsztatów i Edukacji będziemy odkrywać malarskie talenty pod okiem
profesjonalistów.

Podczas Pikników zaprezentujemy nasz projekt „Niezwyczajni 1918-1919”, przywracający postaci
uczestników Powstania Wielkopolskiego. Wysłuchać będzie można podcastów, w ramach których głosu
uczestnikom zwycięskiego zrywu udzielili znani polscy aktorzy. Chętni będą mogli wykonać pelerynę
superbohatera albo zakupić symboliczną cegiełkę pod budowę Muzeum Powstania Wielkopolskiego
1918-1919.

Nie zabraknie kosmicznych atrakcji dla najmłodszych – będziemy wspólnie tworzyć planety i pocztówki z
odległych galaktyk, będą gwiezdne kolorowanki i magnesy, w stan nieważkości wprowadzą trampoliny i
aquazorbing. Zaprosimy też do udziału w warsztatach scrapbookingu.

Służby mundurowe uzbroją nas w wiedzę o bezpieczeństwie i zaprezentują najnowocześniejszy sprzęt.
Strażacy zaproszą do schłodzenia się podczas piana party.

Zachęcamy do przyjścia na piknik z czworonogami – dostępne będą miski i poidełka z wodą. Po raz
kolejny udowodnimy, że Wielkopolska jest przyjazna zwierzętom. Rozstrzygniemy tegoroczną edycję
konkursu „Wielkopolski przyjaciel zwierząt”, w Zakątku Zwierząt Weteranów będzie można porozmawiać
o inicjatywie Fundacja Ochrony Zwierząt AnimaLove.

W strefie gastronomicznej będzie można liczyć na regionalne przysmaki. Ci, którzy dotrą na piknik
pociągami Kolei Wielkopolskich oraz POLREGIO, będą mogli liczyć na bezpłatny powrót do domu. W
trakcie Pikniku działać będzie Radio na FEST, do którego zapraszać będziemy ciekawych gości.

Do zobaczenia w Poznaniu! Po raz kolejny udowodnimy, że Wielkopolska ma wiele do zaoferowania.

Organizatorem Pikników na FEST jest Samorząd Województwa Wielkopolskie.

WSTĘP WOLNY – wszystkie koncerty oraz atrakcje podczas Pikniku są darmowe!
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 11/11

http://www.tcpdf.org

